de corporibus eorum legitime procreato, tunc, post decessum ipsorum Roberti et 
Johannae, eadem mesuagium et terra, cum [Page 446] suis pertinenciis, 
remanerent Johanni Gifford, patri praedicti Roberti, et Matildae uxori ejus, 
et hieredibus masculis de corpore ipsius Johannis legitime procreatis.  Et, si 
idem Johannes Gifford obierit sine herede masculo de corpore suo procreato, 
tunc, post decessum ipsorum Johannis et Matildae, eadem mesuagium et terra, 
cum suis pertinenciis, remanerent rectis haeredibus ejusdem Johannis Gifford.  
Virtute quorum doni et concessionis praedicti Robertus et Johanna uxor ejus 
fuerunt seisiti de mesuagio et terra illis, cum suis pertinenciis, in dominico 
suo, ut de feodo talliato; et idem Robertus de tali statu inde obiit seisitus, 
sine haerede de corpore suo procreato; et praedicta Johanna ipsum supervixit, 
et se tenuit in eisdem mesuagio et terra, cum pertinenciis, et fuit inde sola 
seisita in dominco suo, ut de feodo talliato, per formam doni praedicti, et 
postea de tali statu inde obiit seisita.  Post cujus mortem eadem mesuagium et 
terra, cum pertinenciis suis, remanerent et remanere deberent Johanni Gifford 
jam superstiti, ut consanguineo et haeredi masculo praedicti Johannis Gifford, 
patris praedicti Roberti Gifford; videlicet, filio Johannis, filii praedicti 
Johannis, patris praedicti Roberti virtute doni et concessionis praedicti. Et 
quod eadem mesuagium et terra, cum pertinenciis, tenentur de Willelmo 
[Wayneflete], episcopo Wyntoniensi, set per quae servicia juratores praedicti 
penitus ignorant; et valent per annum in omnibus exitibus suis ultra reprisas, 
viginti solidos.  Et ulterius dicunt iidem juratores quod praedicta Johanna, 
in dicto brevi nominata, obiit die Veneris in Septimana Paschae ultimo 
praeterito (27 Marcii, 1478); et quod Thomas Barantyne est filius et haeres 
ipsius Johannae propinquior, et est aetatis triginta annorum et amplius.  Et 
quod praedictus Johannes Gifford est consanguineus et haeres praedicti 
Johannis Gifford, patris praedicti Roberti, et est aetatis viginti et sex 
annorum et amplius.  Et quod dicta Johanna nulla tenuit alia neque plura 
terras sive tenementa de domino Rege, nec de aliquo alio in dominico nec in 
servicio in praedicto comitatu Suthamptoniae, dicto die quo obiit. {1.  She 
also held, at the time of her death. the following estates belonging to the 
Giffard family.  The manor of Weston-under-Edge, with the advowson of the 
Church, and the manor of Norton, Co. Gloucester.  The manor of Kingsey, Co. 
Bucks, and Sherston-Pynkeney manor, in Wiltshire.  The Gloucestershire 
Inquisition was taken at Gloucester on 7th October, 1478, and gives us similar 
particulars with regard to the settlement of the property, and as to the 
heirs, etc., as set forth in the Hampshire Inquisition.}  In cujus rei